1
2

   [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 июня 2015 года

	№ 626

О внесении изменений в Устав

Муниципального бюджетного

учреждения культуры «Онежская библиотечная система»
 В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом муниципального образования «Онежский муниципальный район», руководствуясь Порядком утверждения уставов муниципальных учреждений муниципального образования «Онежский муниципальный район» и внесения в них      изменений, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 27 апреля 2011 года № 349,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры «Онежская библиотечная система», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 22 декабря 2011 года № 1257, следующие изменения:
1.1. Дополнить подпункт 3.2 пункта 3 «Структура Учреждения»  подпунктами:

5. Большеборская сельская библиотека, расположенная по адресу:           164876, д. Большой Бор, ул. Молодежная, д. 6.

6. Ворзогорский сельский клуб-библиотека, расположенный по адресу: 164887, ул. Никольская, д. 2.

7. Глазанская сельская библиотека, расположенная по адресу:           164880, п.
Глазаниха,
ул. Центральная, д. 2.

8. Кодинская сельская библиотека, расположенная по адресу:164820, п. Кодино, ул. Пролетарская, д. 4.

 9. Ковкульский клуб-библиотека,  расположенный по адресу: 164872,  п. Ковкула, ул. Профсоюзная, д. 12.

 10. Лямецкая сельская библиотека, расположенная по адресу: 164889,  д. Лямца, ул. Победы, д. 21-а.

11. Маложемская сельская библиотека, расположенная по адресу: 164869, п. Маложма, д. 22-а.

12. Мудьюжская сельская библиотека, расположенная по адресу: 164830, п. Мудьюга, ул. Заречная, д. 4.

13. Нименьгская сельская библиотека, расположенная по адресу: 164895, п.
Нименьга,
ул. Центральная, д. 14.

14. Покровская сельская библиотека, расположенная по адресу: 164884, с. Покровское, ул. Усачёва, д. 28-а.

15. Порожская сельская библиотека, расположенная по адресу: 164860, с. Порог, ул. Победы, д. 25.

16. Прилукский сельский клуб-библиотека, расположенный по адресу: 164873,
д. Прилуки,
ул. Школьная, д. 6, кв. 2.

17. Унежемская сельская библиотека, расположенная по адресу: 164897, п. Унежма, ул. Горная, д. 1.

18. Устькожская сельская библиотека, расположенная по адресу: 164862, д. Устькожа, ул. Школьная, д. 3-а.

19. Чекуевская сельская библиотека, расположенная по адресу: 164867, д. Анциферовский Бор, ул. Гончарика, д. 3.

20. Шомокшская сельская библиотека, расположенная по адресу: 164874, п.
Шомокша,
ул. Комсомольская, д. 9.

2. Уполномочить директора Муниципального бюджетного учреждения культуры «Онежская библиотечная система» Негодяеву Валентину Аркадиевну (паспорт серия 11 07 № 579738,  выдан 16 мая 2008 года Отделением УФМС России по Архангельской области в Онежском районе) быть заявителем при государственной регистрации изменений, вносимых в Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры «Онежская библиотечная система».
	Глава администрации
	                                 Н.Н. Ермошко

0215062506260
0215062506260